
RUMKITAL Dr.MINTOHARDJO Lampiran Laporan Kepaniteraan Klinik 

        KOMKORDIK  Dokter MudaFK Trisakti Di Rumkital dr. Mintohardjo

              DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 4 JANUARI 2021 S.D. 23 JANUARI 2021

I. Kulit

1 Intan  Pratiwi 030.13.100 78.25 A- Lulus

2 Via Anggraeni 030.13.199 77.11 A- Lulus

3 Rachmannisa Shauma 030.13.157 76.85 B+ Lulus

4 Elian Kadang 030.15.064 76.91 A- Lulus

5 Devi Dwi Puspitasari 030.15.054 78.33 A- Lulus 04 Januari 2021 s.d.

6 Uki Tri Lesmana 030.15.194 78.02 A- Lulus 23 Januari 2021

7 Anisa Lujianti 030.15.026 78.225 A- Lulus

8 Astharie Zulkarnain 030.15.034 77.52 A- Lulus

9 Masyalia Hasna Taqiyyah 030.15.111 77.52 A- Lulus

10 Erianti Dian Ramadhani 030.14.056 76.81 B+ Lulus

II.Saraf

1 Feggy Melati R 030.14.066 75 B+ Lulus

2 Muhammad Iqbal Z 030.15.118 75 B+ Lulus

3 Jasmine Assyifa Putri 030.15.092 75 B+ Lulus 04 Januari 2021 s.d.

4 Hendro Priyono 030.15.085 75 B+ Lulus 25 Januari 2021

5 Akhirul 030.15.010 75 B+ Lulus

6 Ammar Amran 030.15.017 75 B+ Lulus

III.Mata

1 Kevin Adriansyah A 030.15.097 76 B+ Lulus

2 Normalita Aulia Susanty 030.15.143 79 A- Lulus 04 Januari 2021 s.d.

3 Nanda Lisisina 030.15.130 81 A Lulus 25 Januari 2021

4 Jessica Riama Tobing 030.15.093 74 B+ Lulus

IV.Jiwa

1 Della Septa 030.15.053 86 A Lulus

2 Najwa Sufa Hilwa 030.15.128 86.5 A Lulus 04 Januari 2021 s.d.

3 Clara LAraswati 030.14.039 85.5 A Lulus 25 Januari 2021

4 Prinastiti Setiawati 030.15.152 87.7 A Lulus

V.Radiologi

1 Zikry Mohammad Gifari 031.191.090 79.75 A- Lulus 04 Januari 2021 s.d.

2 Rosandio Derivanda T 031.191.071 83.25 A Lulus 25 Januari 2021

3 Nia Nilawati 030.15.137 78.4 A Lulus

VI. THT

1
Sheilla Ayu Pricilia 

Wiedodo
030.15.181 79 A- Lulus 04 Januari 2021 s.d.

2 Kresna Bayu 031.19.012 78 A- Lulus 25 Januari 2021

VII. Anestesi

1 Viona Violita 030.14.196 70 B Lulus 04 Januari 2021 s.d.

2 Nisa Shafira 030.15.111 80 A Lulus 25 Januari 2021

NO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET
PeriodeANGKA NILAI



              DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 25 JANUARI 2021 S.D. 13 FEBRUARI 2021

I. Bedah

1 Aldrich Chandra 030.15.011 - undur diri

2 Oriza Putri Oktavia 030.15.149 75.67 B+ Lulus

3 Masyalia Hasna 030.15.111 79.55 A Lulus

4 Berka Phillia Ningrum 030.15.042 75.4 B+ Lulus 25 Januari s.d.  

5 AstharieZulkarnain 030.15.034 76.4 B+ Lulus  6 Maret 2021

6 HendroPriyono 030.15.085 79.15 A- Lulus

7 Natasya Claudia 030.15.132 76.6 B+ Lulus

8 Ristianti Dwi Prawita 030.15.164 77.04 A- Lulus

9 Faisal Akbar 030.15.074 - undur diri
II. IPD

1 Kevin Adriansyah Akbar 030.15.097 73 B Lulus

2 Billy Dohotan Dohar 030.15.043 82 A Lulus

3 Billy Sandy Handiansyah 030.15.044 75 B+ Lulus 25 Januari s.d.  

4 Rini Erlina Putri 030.13.253 78.5 A- Lulus  6 Maret 2021

5 Mikha 030.15.113 81 A Lulus

6 Erianti Dian Ramadhani 030.14.056 73 B Lulus

7 Nia Nilawati 030.15.137 78 B Lulus

8 Elian Kadang 030.15.064 78 B Lulus

9 Ancilla Agra Yathesta N. 030.15.018 89 A Lulus

III. KIA 

1 Ammar Amran 030.15.017 73.9 B Lulus

2 Viona violeta 030.14.196 72.2 B Lulus

3 Kholifatul Ulya 030.15.099 72.1 B Lulus

4 Sheilla Ayu Pricilia W 030.15.818 72.4 B Lulus 25 Januari s.d.  

5 Della Septa 030.15.053 75.1 B+ Lulus  6 Maret 2021

6 Agra Ayu Fidela 030.15.009 74.6 B+ Lulus

7 Muhammad Iqbal Z 030.15.118 72.7 B Lulus

8 Dahniar Rachmi Aji N 030.14.042 72.1 B Lulus

9 Akhirul 030.15.010 73.4 B Lulus

10 Uki Tri Lesmana 030.15.194 72.4 B Lulus

IV.Kebidanan

1 BungaPinandhita R. 030.15.047 71.99 B Lulus

2 Muhammad Alkadri A. 030.14.126 71.75 B Lulus

3 SitiHerdianty 030.15.184 72.36 B Lulus

4 Anisa Lujianti 030.15.026 72.94 B Lulus 25 Januari s.d. 

5 Jessica Tobing 030.15.093 72.46 B Lulus  6 Maret 2021

6 PrinastitiSetiawati 030.15.152 71.99 B Lulus

7 NiarChairunNissa 030.15.138 71.65 B Lulus

8 NalendraDiwalaNarayana 030.15.129 71.49 B Lulus

PeriodeNO NIM Nilai Hasil
KET

Nilai Akhir

NAMA



9 Clara Laraswaty 030.14.039 71.41 B Lulus

10 Ruth AstryEvangelia 030.15.171 71.81 B Lulus

V. Kulit

1 Nabilla Ladyan Finasisca 030.15.125 77 A- Lulus

2 Christy Yoshida Gultom 030.15.049 77.6 A- Lulus

3 Anindya Rezquyta A 030.15.025 77.1 A- Lulus 25 Januari s.d. 

4 Safinah Aulia Sani 030.15.172 77.3 A- Lulus  13 Februari 2021

5 Evita Peninta Dwi S. 030.15.071 76.7 A- Lulus

6 Cindy MustikaPratiwi 030.15.051 76.9 A- Lulus

7 Asfi Raihan 030.15.033 76.9 B Lulus

8 Anika Dwi Apriyani 030.15.024 78.2 A- Lulus 25 Januari s.d. 

9 Ratih Wahyu Pertiwi 030.15.160 77 A- Lulus  13 Februari 2021

10

Puti Ridha Kurniawati 

Alfera 030.15.153 78.5 A- Lulus

VI.Saraf

1 Sarah Athaya Budiman 030.15.175 79 A- Lulus

2 Enjia Reina 030.15.069 78 A- Lulus 25 Januari s.d. 

3 Rosandio Derivanda T. 31,191,071 75 B+ Lulus  13 Februari 2021

4 Zulfikar Andimapali 030.15.201 77 A- Lulus

5 Indira Dewi Widiawati 030.15.088 75 B+ Lulus

VII.Mata

1 Annisa Himmatul Ulya 030.15.028 74 B+ Lulus

2 Elsa Naura Khansa 030.15.066 75 B+ Lulus 25 Januari s.d. 

3 Zikry Mohammad Gifari 30,191,090 71 B Lulus  13 Februari 2021

4 Natasena Galar P 030.15.131 82 A Lulus

VIII.Jiwa

1 Marisya Desiani 030.14.118 85.4 A Lulus 25 Januari s.d. 

2 Feni Lailani Fadlilah 030.13.076 84.8 A Lulus  13 Februari 2021

IX.Anestesi

1 Aulia Furqan Sufarnap 030.15.037 70 B Lulus

2 Muhammad Rizky M 30,191,094 70 B Lulus 25 Januari s.d. 

3 Dian Puspita 030.15.058 76.25 B+ Lulus  13 Februari 2021

4 Bani Diara Krisman 030.14.026 74 B+ Lulus

X.Radiologi

1 NazamtaYusfiatuzzahra 030.15.135 81.1 A Lulus 25 Januari s.d. 

2 Arrival Rahman 030.15.031 81.4 A Lulus  13 Februari 2021

3 Rizvialdi 030.15.002 82.9 A Lulus



        DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 15 FEBRUARI 2021 S.D.6 MARET 2021

I. Kulit

1 Sarah Athaya Budiman 030.15.175 77.9 A- Lulus

2 Berka Phillia Ningrum 030.15.042 76.2 B+ Lulus

3 Rini Erlina Putri 030.13.253 76.7 B+ Lulus

4 Oriza Putri Oktavia 030.15.149 77.1 A- Lulus

5 NiaNilawati 030.15.137 75.8 B+ Lulus  15 Februari 2021

6 Ancilla Agra 030.15.018 78.1 A- Lulus s.d. 6 Maret 2021

7 Muhammad Aditya A J 030.15.117 77.7 A- Lulus

8 Mahendra Yudha P 030.15.107 77 A- Lulus

9 Karina Sekar Ayu A 030.15.095 77.9 A- Lulus

10 Atika Nur Aini 030.15.204 77.7 A- Lulus

II. Saraf

1 Made Indira Prabasari 030.15.105 80 A Lulus

2 Muhammad Rizky M 31,191,094 78 A- Lulus

3 Marisya Desiani 030.14.118 78 A- Lulus  15 Februari 2021

4 Nabilla Ladyan Finasisca 030.15.125 78 A- Lulus s.d. 6 Maret 2021

5 Natasena Galar Perwida 030.15.131 76 B+ Lulus

6 Safinah Aulia Sani 030.15.172 80 A Lulus

III. Mata

1 Marcellino Satriaman H. 030.14.117 79 A- Lulus

2 Mona Darmayanti 030.15.116 78.7 A- Lulus  15 Februari 2021

3 Zayyan Misykati Razdiq 030.15.198 77.5 A- Lulus s.d. 6 Maret 2021

4 Alysa Masytha Masyhudi 030.15.014 77.5 A- Lulus

IV Jiwa

1 Ryan Pramana Putra 31,191,072 83.8 A Lulus

2 Fitriyani 030.15.079 82.9 A Lulus  15 Februari 2021

3 St Jalila Rp 030.15.189 82.8 A Lulus s.d. 6 Maret 2021

4 Ristianti Dwi Prawita 030.15.164 83.3 A Lulus

V. THT

1 Ezra Basaria G 030.15.072 77.6 A- Lulus  15 Februari 2021

2 Gustianto Hutama Putra 030.15.083 77.9 A- Lulus s.d. 6 Maret 2021

3 Elsa Naura Khansa 030.15.066 77.6 A- Lulus

VI. Anestesi

1 Zikry Mohammad Gifari 31,191,090 74.37 B+ Lulus  15 Februari 2021

2 Cindy MustikaPratiwi 030.15.051 70 B Lulus s.d. 6 Maret 2021

VII. Radiologi

1 Sidiq Putranda 030.15.183 80.5 A Lulus

2 Anindya Rezquyta Amelia 030.15.025 82.6 A Lulus  15 Februari 2021

3 Tassya Annisa 030.14.189 79.5 A- Lulus s.d. 6 Maret 2021

4 Anisah Supriyadi 030.15.027 82.13 A Lulus

PeriodeNO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET
Nilai Hasil



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 8  MARET  2021  S.D. 27 MARET 2021

I. Bedah

1 Billy Dohotan Dohar S 030.15.043 76,30 B+ Lulus

2 Kholifatul Ulya 030.15.172 74.95 B+ Lulus

3 Mahendra Yudha Pratama 030.15.107 75,20 B+ Lulus

4 Lula Gestiana Taufan 030.15.103 74.05 B+ Lulus

5 Ralitsa Berkah Nunes M. B. 030.15.159 74,80 B+ Lulus 8 Maret 2021 s.d 

6 Tasya Annisa 030.14.189 76.20 B+ Lulus 27  Maret 2021 

7 Devi Dwi Puspitasari 030.15.054 75.15 B+ Lulus

8 Mona  Darmayanti 030.15.116 73,50 B+ Lulus

9 Elian Kadang 030.15.064 78,40 B+ Lulus

10 Elsa Naura Khansa 030.15.066 74.9 B+ Lulus

II. IPD

1 Clara Laraswati 030.14.039 77.2 A- Lulus

2 Rosandio Derivanda Tranggono031.191.071 82.7 A Lulus

3 Marisa 030.13.118 70 B Lulus

4 Mardyansyah 031.19.001 71.1 B Lulus 8 Maret 2021 s.d 

5 Citra Farisa 031.19.030 80 A Lulus 27  Maret 2021 

6 Rezki Jayanti Jahidin 031.19.023 78.5 A- Lulus

7 Ghina Suci Annisa 031.19.008 68.95 B Lulus

8 Yogi Rahman Saputra 031.19.034 78 A- Lulus

9 Iin Sakinah 030.19.038 70 B Lulus

10 Riska Amalia Djalumang 031.19.024 80 A Lulus

III. KIA 

1 Azizah Sofia Khaliza 030.15.039 70.8 B Lulus

2 Ezra Basaria Giovany 030.15.072 72.2 B Lulus

3 Karina Sekarayu Anandyani 030.15.095 72.1 B Lulus

4 Niar Chairunnissa 030.15.138 69.7 B Lulus 8 Maret 2021 s.d 

5 Vincent 030.15.196 71.6 B Lulus 27  Maret 2021 

6 Evita Peninta Dwi S 030.15.071 69.7 B Lulus

7 Cindy Mustika Pratiwi 030.15.051 76.1 B+ Lulus

8 Norma Lita Aulia Susanty 030.15.143 69.9 B Lulus

9 Zayyan Misykati R 030.15.198 74.5 B+ Lulus

10 Erianti dian ramadhani 030.14.056 70.6 B Lulus

IV.Kebidanan

1 Alysa Masytha M 030.15.014 74.05 B+ Lulus

2 Rini ErlinaPutri 030.13.253 71.7 B Lulus

3 Anindya R.A 030.15.025 74.99 B+ Lulus 8 Maret 2021 s.d 

4 Astharie Zulkarnain 030.15.034 73.49 B Lulus 27  Maret 2021 

5 Christy Yoshida Gultom 030.15.049 73.49 B Lulus

6 Safina Aulia Sani 030.15.172 75.94 B+ Lulus

7 Nia Nilawati 030.15.137 68.6 B Lulus

8 Ristianti Dwi Prawita 030.15.164 78.55 A- Lulus

PeriodeNAMA NIM

Nilai Akhir

KET
NO Nilai Hasil



V. Kulit

1 Muhammad Iqbal Zarkashi 030.15.118 76.8 B+ Lulus

2 Akhirul 030.15.010 77.4 A- Lulus

3 Anggi Tridinanti 030.15.022 78.1 A- Lulus

4 Marisya Desiani 030.14.118 76.6 B+ Lulus 8 Maret 2021 s.d 

5 Agra Ayu Fidela 030.15.009 76.4 B+ Lulus 27  Maret 2021 

6 Sekarningrum Damayanti 030.15.178 76.97 B+ Lulus

7 Della Septa 030.15.053 76.97 B+ Lulus

8 Arum Sari P 030.15.032 76.3 B+ Lulus

9 Aldrich Chandra 030.15.011 Undur Diri

VI.Saraf

1 Sheilla APW 030.15.181 78 A- Lulus

2 Sidiq Putranda 030.15.183 75 B+ Lulus

3 Dahniar Rachmi 030.14.042 77 A- Lulus 8 Maret 2021 s.d 

4 Uki tri Lesmana 030.15.194 77 A- Lulus 27  Maret 2021 

5 Ryan Pramanaputra 030.191.072 75 B+ Lulus

VII.Mata

1 Viona Violeta 030.14.196 80 A Lulus

2 Bunga Pinandhita R 030.15.047 78.4 A- Lulus 8 Maret 2021 s.d 

3 Fitriani Rahmawati 030.14.072 78 A- Lulus 27  Maret 2021 

4 Anisa Lujianti 030.15.026 78.8 A- Lulus

VIII.Jiwa

1 Marcellino Satriaman Harrio P 030.14.117 82.3 A Lulus

2 Siti Herdianty 030.15.184 82.2 A Lulus

3 Gustianto H 030.15.083 82.5 A Lulus 8 Maret 2021 s.d 

4 Hendropriyono 030.15.085 82.5 A Lulus 27  Maret 2021 

5 Ammar Amran 030.15.017 82.2 A Lulus

6 Atika Nuraini 030.15.204 80.8 A Lulus

IX.Radiologi

1 Maria Suryani Magung 030.15.108 81.1 A Lulus

2 Berka Phillia Ningrum 030.15.042 81.5 A Lulus 8 Maret 2021 s.d 

3 Muhammad Aditya Abdul J 030.15.1117 81.15 A Lulus 27  Maret 2021 

4 Made Indira Prabasari 030.15.105 80.75 A Lulus

NO NAMA PeriodeHasilNIM

Nilai Akhir

KET
Nilai



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 29 MARET 2021  S.D. 17 April 2021  

I.  Kulit

1 Viona Violita 030.14.196 76,7 B+ Lulus

2 Ammar Amran 30001500017 - -

3 St Jalila Revika Putri 30001500189 77,75 A- Lulus

4 Dahniar Rahmi 030.14.042 77,3 A- Lulus

5 Siti Herdianti 030.15.184 76,7 B+ Lulus

6 Feni Lailani 030.13.076 Lulus 29  Maret  2021 s.d 

7 Zulfikar Andimapali 30001500201 77,2 A- Lulus 17 April   2021 

8 Gustiano H 30001500083 77,5 A- Lulus

9 Aldrich Chandra 030.15.011 - -

10 Nikita Christopher 30001500139 76,7 B+ Lulus

II.Saraf

1 Rizka Amalia 030.19.024 75 B+ Lulus

2 Rezki Jayanti 030.19.023 75 B+ Lulus

3 Valdi Ghifari Varisi 030.19.028 75 B+ Lulus 29  Maret  2021 s.d 

4 Jesica Ardya 030.14.103 75 B+ Lulus 17 April   2021 

III Mata

1 Shella APW 030.15.181 74 B+ Lulus

2 Citra Farisa 030.12.058 75 B+ Lulus

3 Atika Nur Aini 030.15.204 74 B+ Lulus

4 Muhammad Iqbal Zarkashi 030.15.118 78 A- Lulus

IV. Jiwa

1 Masyalia 030.15.111 84,3 A Lulus

2 Berka Phillia Ningrum 030.15.042 83,4 A Lulus

3 Balqis K Nabila 030.15.040 83,4 A Lulus 29  Maret  2021 s.d 

4 Savira Zalita 030.15.17 83 A Lulus 17 April   2021 

5 Muhammad Farhan R 030.19.014 84,2 A Lulus

6 Amelda Afriska 030.15.016 83,3 A Lulus

V. Anestesi

1 Sidiq Putranda 030.15.183 70 B Lulus 29  Maret  2021 s.d 

2 Audi Batista 030.15.036 79,4 A Lulus 17 April   2021 

VI. Radiologi

1 Dina Karlina 030.15.061 80,7 A Lulus 29  Maret  2021 s.d 

2 Ryan Pramana Putra 030.191.072 80,4 A Lulus 17 April   2021 

VII.THT

1 Bionardo 030.15.066 77,5 A- Lulus 29  Maret  2021 s.d 

2 Dhia Maulidya Mirwan 030.19.005 77,5 A- Lulus 17 April   2021 

3 Arum Sari P 030.15.032 77,5 A- Lulus

NAMA NIM

Nilai Akhir

KET
ANGKA Nilai PeriodeNO



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 19 APRIL  2021  S.D. 8 MEI 2021  

I. Bedah 

1 Aldrich Chandra 030.15.011 - - Undur diri

2 Nikhita Christopher 030.15.139 74.95 B+ Lulus

3 Sophie Fatimah 030.15.188 72.85 B Lulus 19  April  2021 s.d 

4 Kharisma Gayu P 030.15.098 74.55 B+ Lulus 5 Juni  2021 

5 AlifahRifka 030.15.012 73.3 B Lulus

6 Nurbaiti Annisa S 030.19.018 75,70 B+ Lulus

II.IPD

1 DhiaMaulidya 031.19.005 78.8 A- Lulus

2 Muhammad Farhan R 031.19.014 70 B Lulus 19  April  2021 s.d 

3 Valdi Ghifari Varisi 031.19.028 - - Undur diri 5 Juni  2021 

4 KholifatulUlya 030.15.099 83.4 A Lulus

III. Kebidanan

1 Arum Sari P 030.15.032 72.1 B Lulus

2 Mardyansyah 031.19.001 74.2 B+ Lulus 19  April  2021 s.d 

3 GhinaSuciAnnisa 031.19.008 74.1 B+ Lulus 5 Juni  2021 

4 IinSakinahDewiMuliadi 031.19.038 74.3 B+ Lulus

IV.Anak

1 Citra Farisa 031.190.030 74.1 B+ Lulus

2 Clara Laraswati 030.14.039 71.3 B Lulus

3 Christy Yoshida Gultom 030.15.049 74,0 B+ Lulus 19  April  2021 s.d 

4 Nia Nilawati 030.15.137 71,0 B Lulus 5 Juni  2021 

5 AmeldhaAfriska 030.15.016 70,8 B Lulus

6 DinnaKarlina 030.15.061 72 B Lulus

7 Marisa 030.13.118 70,4 B Lulus

8 SaviraZalita 030.15.176 74,0 B+ Lulus

9 RezkiJayanti J 031.19.023 73.3 B Lulus

V.  Kulit

1 Ida Ayu Putu Ratih S 030.15.087 77.5 A- Lulus

2 Sheilla APW 030.15.181 76.1 B+ Lulus

3 Ezra Basaria G 030.15.072 77.1 A- Lulus

4 RalitsaBerkah 030.15.159 77.6 A- Lulus 19  April  2021 s.d 

5 Audi Batista 030.15.036 77.7 A- Lulus 8 Mei  2021 

6 Elsa NauraKhansa 030.15.066 76.8 B+ Lulus

7 ZulvaniaDinda 030.15.202 76.3 B+ Lulus

8 Dian RahayuNingtias 030.14.052 76.4 B+ Lulus

9 Billy Dohotan Ds 030.15.043 76.5 B+ Lulus

10 RistiantiDwiPrawita 030.15.164 78,0 A- Lulus

II.Saraf

1 Tasya Annisa 030.14.189 70 B Lulus 19  April  2021 s.d 

2 St. JalilaRevikaPutri 030.15.189 70 B Lulus 8 Mei  2021 

3 AnisahSupriyadi 030.15.019 70 B Lulus

4 Adam FA 030.14.052 70 B Lulus

NO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET
PeriodeANGKA Nilai



III Mata

1 Karina Sekar Ayu A 030.15.095 78.2 A- Lulus

2 Bionardo 030.15.046 81 A Lulus 19  April  2021 s.d 

3 Zulfikar Andimapali 030.15.201 75.9 B+ Lulus 8 Mei  2021 

4 Masyalia Hasna 030.15.111 79.25 A- Lulus

IV. Jiwa

1 RizkaAmalia D 031.19.024 79.5 A- Lulus

2 Donna Shandra 030.15.062 80,2 A Lulus 19  April  2021 s.d 

3 LatifaYasmine 030.15.101 78.7 A- Lulus 8 Mei  2021 

4 AchmadFikri Al Habieb 030.15.004 77.9 A- Lulus

V. Anestesi

1 Lula Gestiana T 030.15.103 70 B Lulus 19  April  2021 s.d 

2 Balqis K Nabila 030.15.040 76.25 B+ Lulus 8 Mei  2021 

VI. Radiologi

1 MahendraYudhaPratama 030.15.107 80.6 A Lulus 19  April  2021 s.d 

2 Cindy MustikaPratiwi 030.15.051 80.6 A Lulus 8 Mei  2021 

3 Gustianto H 030.15.083 80.3 A Lulus

VII.THT

1 Alysa Masytha M 030.15.014 78.6 A- Lulus 19  April  2021 s.d 

2 Elsi Septira Wibowo 031.19.006 77.6 A- Lulus 8 Mei  2021 

3 Yogi Rahman saputra 031.19.034 70 B Lulus



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 17 MEI  2021  S.D. 5 JUNI 2021  

I. Kulit

1 I Nengah Guna Ariawan 030.13.094 76,8 B+ Lulus

2 Riska Amalia D. 031.19.024 76,5 B+ Lulus

3 Yogi Rahman Saputra 031.19.034 76,8 B+ Lulus 17 Mei  2021 s.d 

4 Feni Lailani Fadlilah 030.13.076 75,7 B+ Lulus 5 Juni    2021 

5 Arrival Rachman 030.15.031 77,8 B+ Lulus

6 Fitriyani 030.15.079 77,4 A- Lulus

II. Saraf 17 Mei  2021 s.d 

1 Ita Tazkiyatul Izzati 031.191.038 44 B+ Lulus 5 Juni    2021 

2 Samira 031.191.073 44 B+ Lulus 26 Juni    2021 

III. Mata

1 Arum Sari P. 030.15.032 74,65 B+ Lulus 17 Mei  2021 s.d 

2 Gustianto H. 030.15.083 78,5 A- Lulus 5 Juni    2021 

3 Dian Rahayu Ningtias 030.14.052 74,75 B+ Lulus

IV. Jiwa

1 Tasya Annisa 030.14.189 79,3 A Lulus

2 Sophie Fatimah 030.15.188 78,8 A- Lulus 17 Mei  2021 s.d 

3 Billy Sandy H 030.15.044 78,9 A- Lulus 5 Juni    2021 

4 Nauvalina Wiramukti 031.19.016 79,1 A- Lulus

5 Natasena G. P 030.15.131 79,1 A- Lulus

V. Radiologi

1 St. Jalila Revika Putri 030.15.189 80,7 A Lulus 17 Mei  2021 s.d 

2 Faisal Akbar 030.15.074 80,6 A Lulus 5 Juni    2021 

3 Elsi Septira Wibowo 031.19.006 80,4 A Lulus

VI.THT

1 Ghina Suci Annisa 031.19.008 77,5 A- Lulus 17 Mei  2021 s.d 

2 Erizkia Anissa Helida 031.191.023 73.1 A- Lulus 5 Juni    2021 

3 Dewifarike Maizar 030.15.055 77 A- Lulus

NO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET
PeriodeNilai Hasil



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 7 JUNI   2021  S.D. 26 JUNI 2021  

I. Bedah

1 Faisal Akbar 030001500074 43,95 B Lulus

2 Valdi Ghifari Varisi 031.19.028 43,8 B Lulus

3 Indra Azis Rasyid 031.19.035 46,3 B+ Lulus 7 Juni 2021 s.d 

4 Samira 031.191.073 47,5 A- Lulus 26 Juni    2021 

5 Ryan Pramana Putra 031.191.072 43,9 B Lulus

6 Marcellino Satriaman Harrio P030.14.117 45,25 B Lulus

II. Anak

1 Dhia Maulidya 031.19.005 44,05 B Lulus

2 Yogi Rahman Saputra 031.19.034 42,9 B Lulus 7 Juni 2021 s.d 

3 Ita Tazkiyatul Izzati 031.191.038 43,45 B Lulus 26 Juni    2021 

4 Muhammad Alkadri 030.14.126 42,3 B Lulus

III. Kebidanan

1 Nauvalina Wiramukti 031.19.016 43,8 B Lulus

2 Marisa 030.13.118 43.86 B Lulus

3 Elsi Septira Wibowo 031.19.006 45.23 B+ Lulus

4 Savira Zalita 030.15.176 45.06 B+ Lulus 7 Juni 2021 s.d 

5 Ferry Kusmalingga 030.13.079 44.63 B+ Lulus 26 Juni    2021 

6 Rezki Jayanti J 031.19.023 44.4 B+ Lulus

7 Riska Amalia D 031.19.024 44.4 B+ Lulus

8 Gustianto H 030.15.083 44.6 B+ Lulus

IV. Kulit

1 Muhammad Farhan R. 031.19.014 44.8 B+ Lulus

2 Iin Sakinah Dewi M. 031.19.038 46.8 A- Lulus 7 Juni 2021 s.d 

3 Kresna Bayu 031.19.012 47.6 A- Lulus 26 Juni    2021 

4 Farah Jihan Nabila 030.15.075 45.6 B+ Lulus

5 Ameldha Afriska 030.15.016

V, Saraf

1 Kholifatul Ulya 030.15.099 42 B Lulus 7 Juni 2021 s.d 

2 Anita Syara 031.191.005 42 B Lulus 26 Juni    2021 

3 Andi Ratih Batara 031.191.091 42 B Lulus

VI. Mata

1 Ameldha Afriska 030.15.016

2 Pierre Christoper H. H. 031.19.021 46.3 A- Lulus 7 Juni 2021 s.d 

3 Inesya Salsabila 031.191.035 45.2 B+ Lulus 26 Juni    2021 

4 Afrida Ramadhanti 031.191.004 46.2 A- Lulus

VII. Jiwa

1 Nurbaiti Annisa S 030.19.018 49.6 A Lulus

2 Mardyansyah 031.19.001 49.2 A Lulus 7 Juni 2021 s.d 
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3 Ghina Suci Annisa 031.19.008 49.1 A Lulus 26 Juni    2021 

4 Queena Raihan Salsabila 031.191.064 49 A Lulus

VIII. Radiologi

1 Siti Amalia Silvana M. 031.19.027 48 A Lulus 7 Juni 2021 s.d 

2 Dian Rahayu Ningtias 030.14.052 47.6 A- Lulus 26 Juni    2021 

3 Erizkia Anissa Helida 031.191.023 48.2 A Lulus

IX THT

1 Dinna Karlina 030.15.061 47 A- Lulus

2 Derry Arkan 031.191.011 47.5 A- Lulus 7 Juni 2021 s.d 

3 Rizka Annisa 031.191.070 47 A- Lulus 26 Juni    2021 

4 Dewi Nikita Vindi 031.191.012 47.2 A- Lulus



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE 28  JUNI 2021  S.D.17 JULI  2021

I. Kulit

1 Nurbaiti Annisa S 030.19.018 45.5 B+ Lulus

2 Fathia Larasati 031.19.032 48.5 A Lulus

3 Pierre Christoper H.H 031.19.021 46.9 A- Lulus

4 Savira Zalita 030.15.176 45.8 B+ Lulus 28 Juni 2021 s.d 

5 Nada Salsabila Zulti 031.19.015 47.1 A- Lulus 17 Juli  2021 

6 Dewi Nikita Vindi 031191012 48.5 A Lulus

7 Nabilah Damayanti 031031910054 - - Lulus

8 Shafa Nada Saphira 031191079 46.9 A- Lulus

9 Gracia Natalia 031191031 48.5 A Lulus

II.Saraf

1 Mardyansyah 031191001 45 B+ Lulus

2 Yogi Rahman Saputra 031191034 45 B+ Lulus

3 Derry Arkan 031191011 45 B+ Lulus 28 Juni 2021 s.d 

4 Rizal Maulana Ramdhan 031191069 45 B+ Lulus 17 Juli  2021 

5 Muhammad Rian F 031191051 46 B+ Lulus

6 Sonie Satria Rais 031191044 45 B+ Lulus

7 Juan Marshall Samallo 031191042 45 B+ Lulus

III. Jiwa 

1 Siti Amalia Silvana M 31,191,027 49.6 A Lulus

2 Rizka Annisa 31,191,070 49.6 A Lulus

3 Putri Anggitha P. 31,191,062 49.6 A Lulus 28 Juni 2021 s.d 

4 Andi Ratih Batara 31,191,091 49.6 A Lulus 17 Juli  2021 

5 Saskia Sakinah B 31,191,076 49.6 A Lulus

6 Dione Chattra 31,191,019 49.6 A Lulus

IV. Anestesi

1 Dian Rizky Septiyani I 31,191,015 46,1 B+ Lulus

2 Inesya Salsabila 31,191,035 45 B+ Lulus

3 Erizkia Anissa Helida 31,191,023 46,2 B+ Lulus

4 Afrida Ramadhanti 31,191,004 44 B+ Lulus

5 Anita Syara 31,191,005 46.1 B+ Lulus 28 Juni 2021 s.d 

6 Sarah Josephine 31,191,075 44 B+ Lulus 17 Juli  2021 

7 Elfira Sutanto 31,191,021 47 A- Lulus

8 Vanessa Christabel M 31,191,081 46,3 B+ Lulus

V. Radiologi

1 Kresna Bayu 31,191,012 48,3 A Lulus

2 Ghina Suci Annisa 31,191,008 48,4 A Lulus 28 Juni 2021 s.d 

3 Queena Raihan Salsabila 31,191,064 48,1 A Lulus 17 Juli  2021 

4 Muhammad Farhan R. 031.19.014 47,6 A- Lulus

VI.THT

1 Dini Aggraini 30,191,017 46,6 A- Lulus

2 Prasetyo Farindarmawan 31,191,061 46.7 A- Lulus 28 Juni 2021 s.d 

3 Dini Afrizon 31,191,018 46,8 A- Lulus 17 Juli  2021 

4 Adriah Marini Saputri 31,191,026 46,8 A- Lulus

Periode
Nilai Hasil

NO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE  19  JULI 2021  S.D. 7 AGUSTUS  2021

I,Bedah

1 Mardyansyah 031.19.001 46,92 A- Lulus

2 Pierre Christoper H. H. 031.19.021 46,5 A- Lulus 19 Juli 2021 s.d 

3 Yogi Rahman Saputra 031.19.034 44,9 B+ Lulus 7 Agustus  2021 

4 Muhammad Rian F 031.191.051 48,4 A Lulus

5 Derry Arkan 031.191.011 46,1 B+ Lulus

II Anak

1 Anita Syara 031.191.005 45,30 B+ Lulus

2 Dini Afrizon 031.191.018 44,8 B+ Lulus 19 Juli 2021 s.d 

3 Queena Raihan S 031.191.064 44,4 B+ Lulus 7 Agustus  2021 

4 Rizka Annisa 031.191.070 44,75 B+ Lulus

5 Prasetyo F 031.191.061 44.95 B+ Lulus

6 Juan Marshall Samallo 031.191.042 45,45 B+ Lulus

7 Assa Putri Nur Anisya 031.191.007 44,9 B+ Lulus

III.Kebidanan

1 Sonie Satria Rais 031.19.044 - - Undur diri

2 Siti Amalia Silvana M. 031.19.027 44,05 B Lulus

3 Nada Salsabila Zulti 031.19.015 44,6 B Lulus 19 Juli 2021 s.d 

4 Dhia Maulidya 031.19.005 44,36 B Lulus 7 Agustus  2021 

5 Muhammad Farhan R 031.19.014 43,61 B Lulus

6 Zulfa Febri Sofyani 031.19.029 42,9 B Lulus

7 Valdi Ghifari Varisi 031.19.028 43 B Lulus

8 Andi Ratih Batara 031.191.091 41,3 B Lulus

IV. IPD

1 Oriza Putri Oktavia 030.15.149 78.5 A- Lulus 19 Juli 2021 s.d 

2 Ferry Kusmalingga 030.13.079 77.7 A- Lulus 7 Agustus  2021 

V. Kulit

1 Nauvalina Wiramukti 031.19.016 46.2 A- Lulus

2 Handriwei 031.19.010 45.8 B+ Lulus 19 Juli 2021 s.d 

3 Erizkia Anissa Helida 31,191,023 46 B+ Lulus 7 Agustus  2021 

4 Indra Azis Rasyid 031.19.035 45.8 B+ Lulus

VI. Saraf

1 Faisal Akbar 030.15.074 41 B Lulus

2 Yoga Erlambang A 031.191.086 45 B+ Lulus 19 Juli 2021 s.d 

3 Hussam Hilal Alkatiri 031.191.034 50 A Lulus 7 Agustus  2021 

4 Jonas Dwi Christopher 030.191.041 45 B+ Lulus

5 Ricko Eliafiana 0310191.068 48 A Lulus

VII Mata

1  Marisa 030.13.118 44.8 B+ Lulus 19 Juli 2021 s.d 

2 Rezki Jayanti J. 031.19.023 46.2 A- Lulus 7 Agustus  2021 
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VIII Jiwa

1 Iin Sakinah Dewi Muliadi 031.19.038 47.6 A- Lulus

2 Samira 031.191.073 47.7 A- Lulus 19 Juli 2021 s.d 

3 Dini Aggraini 030.191.017 47.7 A- Lulus 7 Agustus  2021 

4 Lutfi Aziz 0031.19.013 47.6 A- Lulus

IX. Anestesi

1 Ryan Pramana Putra 031.191.072 48.2 A Lulus 19 Juli 2021 s.d 

2 Putri Anggitha P. 031.191.062 48 A Lulus 7 Agustus  2021 

X. Radiologi

1 Sarah Josephine 031.191.075 48.4 A Lulus 19 Juli 2021 s.d 

2 Dewi Nikita Vindi 031.191.012 48.2 A Lulus 7 Agustus  2021 

3 Shafa Nada Saphira 031.191.079 47.85 A- Lulus

XI THT

1 Ita Tazkiyatul Izzati 031.191.038 46.7 A- Lulus 19 Juli 2021 s.d 

2 Inesya Salsabila 031.191.035 46.7 A- Lulus 7 Agustus  2021 

3 Afrida Ramadhanti 031.191.004 46.8 A- Lulus

4 Dian Rizky Septiyani I 031.191.015 46.7 A- Lulus



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE   9  AGUSTUS  S.D. 11 SEPTEMBER 2021

I. Kulit

1 Faisal Akbar 030001500074 45.45 B+ Lulus

2 Marisa 030.13.118 46.65 A- Lulus 9 Agustus  2021 s.d 

3 Putri Pertiwi 031.19.022 46.3 A- Lulus 11 September 2021

4 Aldrich Chandra 030.15.011 45.45 B+ Lulus

II. Saraf

1 Putri Anggitha P. ,031.191.062 48 A Lulus 9 Agustus  2021 s.d 

2 Sarah Josephine 031.191.075 48 A Lulus 11 September 2021

III Mata

1 Nauvalina Wiramukti 031.19.016 46.4 A- Lulus 9 Agustus  2021 s.d 

2 Ryan Pramana Putra 031.191.072 48.4 A Lulus 11 September 2021

IV Jiwa

1 Rezki Jayanti J 031.19.023 51.2 A Lulus

2 Erizkia Anissa Helida 031.191.023 50.7 A Lulus 9 Agustus  2021 s.d 

3 Afrida Ramadhanti 0310191.004 50.8 A Lulus 11 September 2021

4 Inesya Salsabila 031.191.035 50.7 A Lulus

V. Anestesi

1 Lutfi Aziz 031.19.013 46.6 A- Lulus 9 Agustus  2021 s.d 

2 Ita Tazkiyatul Izzati 031.191.038 46.1 B+ Lulus 11 September 2021

VI. Radiologi

1 Handriwei 031.19.010 48 A Lulus 9 Agustus  2021 s.d 

2 Indra Azis Rasyid 031.19.035 48.25 A Lulus 11 September 2021

3 Dian Rizky Septiyani I 031.191.015 48.1 A Lulus

VII THT

1 Yoga Erlambang A. 031.191.086 79 A- Lulus

2 Samira 031.191.073 46.5 A- Lulus 9 Agustus  2021 s.d 

3 Hussam Hilal Alkatiri 031.191.034 46.7 A- Lulus 11 September 2021

4 Ricko Eliafiana 031.191.068 79.1 A- Lulus

PeriodeANGKA HURUFNO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE   30 AGUSTUS 2021  S.D. 9 OKTOBER 2021

I Bedah

1 Prasetyo F 031.19.061 45.67 B+ Lulus

2 Juan Marshall Samallo 031.19.062 46.47 A- Lulus 30 Agustus  2021 s.d 

3 Juan Stuart 031.19.043 48.05 A Lulus 9 Oktober 2021

4 Rifqi Burhanuddin A 031.20.021 44.1 B Lulus

5 Petrus Danurdara W 031.20.027 44.9 B+ Lulus

II. Anak

1 Muhammad Farhan R 031.19.014 41.6 B Lulus

2 Andi Ratih Batara 031.19.091 41.55 B Lulus

3 Eriqha Cecilya D. M 031.20.029 42.5 B Lulus 30 Agustus  2021 s.d 

4 Novi Putri Oktaviani 031.20.030 41.8 B Lulus 9 Oktober 2021

5 Cut Isabella 031.20.033 41.4 B Lulus

6 Isma Larisa Putri 031.20.034 40.8 B Lulus

7 Natasha Devietasari S 031.20.036 41.8 B Lulus

III. Kebidanan

1 Muhammad Rian F 031.19.051 44.3 B Lulus

2 Derry Arkan 031.19.011 44.1 B Lulus

3 Rizka Annisa 031.19.070 43.06 B Lulus

4 Anita Syara 031.19.005 43.8 B Lulus 30 Agustus  2021 s.d 

5 Dini Afrizon 031.19.018 43.8 B Lulus 9 Oktober 2021

6 Queena Raihan S 031.19.064 43.63 B Lulus

7 Anastasia Bellatrix AP 031.20.003 42.13 B Lulus

8 Assa Putri Nur Anisya 031.19.007 44.8 B+ Lulus

NO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET
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DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE     13 SEPTEMBER 2021 s.d. 16  OKTOBER  2021

I. Kulit

1 Siti Amalia Silvana M. 031031900027 46.6 A- Lulus

2 Zulfa Febri Sofyani 031031900029 45.95 B+ Lulus 13 September 2021

3 Afrida Ramadhanti 03103190004 46.45 A- Lulus s.d. 16 Oktober 2021

4 Lutfi Aziz 031031900013 46.7 A- Lulus

5 Citra Farisa 031031900030 46.8 A- Lulus

II Saraf

1 M. Iqbal Arigi Putra 031031910053 46.4 A- Lulus

2 Gusta Nieskala Lumunon 031031910093 Undur diri 13 September 2021

3 Irfan Sprahamdani 031031910037 42.5 B+ Lulus s.d. 16 Oktober 2021

4 Elrian Syaputra 031032000007 44 B+ Lulus

5 Muhammad Ridho D 031032000018 44 B+ Lulus

III Mata

1 Erizkia Anissa Helida 031031910023 47.45 A- Lulus 13 September 2021

2 Putri Pertiwi 031031900022 47.25 A- Lulus s.d. 16 Oktober 2021

IV Jiwa

1 Nada Salsabila Zulti 310319000`15 49.2 A Lulus

2 Valdi Ghifari Varisi 031031900028 49.2 A Lulus 13 September 2021

3 Sonie Satria Rais 031031900044 49.2 A Lulus s.d. 16 Oktober 2021

4 Handriwei 031031900010 49.2 A Lulus

V. Anestesi

1 Yogi Rahman Saputra 031031900034 Undur diri 13 September 2021

2 Hussam Hilal Alkatiri 031031910034 46.2 A Lulus s.d. 16 Oktober 2021

VI. Radiologi

1 Pierre Christoper H. H. 031031900021 50 A Lulus 13 September 2021

2 Mardyansyah 031031900001 48.7 A Lulus s.d. 16 Oktober 2021

3 Rezki Jayanti J 031031900023 47.7 A- Lulus

VII.THT

1 Kadek Bayu Suryawan 031031910044 47.4 A- Lulus

2 Zahra Nadira 031031910088 46.7 A- Lulus 13 September 2021

3 Nada Mustika Putri Kopa 031031910056 46.9 A- Lulus s.d. 16 Oktober 2021

4 Vega Aisyah Resliani 031031910083 - - Undur diri

NO NAMA NIM

Nilai Akhir

KET
PeriodeANGKA HURUF



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE      11  OKTOBER  2021 s.d. 20 NOPEMBER 2021

I. Bedah 

1 Anastasia Bellatrix AP 031032000003 46.15 B+ Lulus

2 Chaydir Fitrah A (6 mg) 031032000005 46.05 B+ Lulus

3 Chici Kurniati (6 mg) 031032000006 45.35 B+ Lulus 18 Oktober s.d.

4 Elvina Shofi Kurniasari 031032000008 43.1 B+ Lulus 20 Nopember2021

5 Giovani Meisy (6 mg) 031032000012 45.4 B+ Lulus

6 Gusti Ayu Made Tania E 031032000013 45.25 B+ Lulus

7 Nauvalina Wiramukti 031031900016 46.25 A- Lulus

II.Anak

1 Firda Asyatul Husnia (6 mg) 031032000010 42.9 B Lulus

2 fitri ayu lestari (6 mg) 031032000011 43.6 B Lulus

3 Rifqi Burhanuddin Adisetyo 031032000021 43 B Lulus 18 Oktober s.d.

4 Rusdiyanah (6 mg) 031032000022 43.1 B Lulus 20 Nopember2021

5 Sakinah Qalbiyah (6 mg) 031032000023 43.5 B Lulus

6 Muhammaad Rian F 031031910051 47.3 A- Lulus

7 Juan Stuart (6 mg) 031031910043 43.3 B Lulus

8
Zikry Mohammad Gifari (6 

mg)
031031910090 42.9 B Lulus

III. IPD

1 Indra Azis Rasyid (6 mg) 031031900035 46.3 A- Lulus

2 Anita Syara (6 mg) 031031910005 46.8 A- Lulus

3 Assa Putri Nur Anisya 031031910007 48 A Lulus 18 Oktober s.d.

4 Dini Afrizon (6 mg) 031031910018 49.1 A Lulus 20 Nopember2021

5 Juan Marshall Samallo 031031910042 49.6 A Lulus

6 Prasetyo Farindarmawan 031031910061 47.8 A- Lulus

7 Queena Raihan Salsabila 031031910064 48.7 A Lulus

8 Rizka Annisa (6 mg) 031031910070 47.8 A- Lulus

9 Ferry KUSMALINGGA 030.13.079 48.5 A Lulus

III Kebidanan

1 Petrus Danurdara W 031032000027 44.03 B+ Lulus

2 Eriqha Cecilya D. M  031032000029 44.53 B+ Lulus

3 Novi Putri Oktaviani 031032000030 41.93 B Lulus 18 Oktober s.d.

4 Cut Isabella L (6 mg) 031032000033 41.93 B Lulus 20 Nopember2021

5 Isma Larisa Putri (6 mg) 031032000034 43.03 B Lulus

6 Natasha Devietasari S 031032000036 43.53 B Lulus

7 Gusta Nieskala Lumunon 031031910093 46.23 A- Lulus
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8 vega Aisyah Resliani (6 mg) 031031910083 45.73 B+ Lulus

DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE     18 OKTOBER  s.d. 20 NOPEMBER 2021

I. Kulit

1 Rezki Jayanti J 031031900023 46.45 A- Lulus

2 Kadek Bayu Suryawan 031031910044 46.2 A- Lulus  18 Oktober 2021 s.d.

3 M.Iqbal Arigi Putra 031031910053 46.8 A- Lulus 20 Nopember 2021

4 Nada Mustika Putri Kopa 031031910056 45.5 A- Lulus

II. Saraf

1 Fahreza Arraisyi 031032100007 43 B Lulus

2 Gerald Gneissandika  L 031032100008 44.4 B+ Lulus  18 Oktober 2021 s.d.

3 Mochamad  Reiza  A 031032100009 43 B Lulus 20 Nopember 2021

4 Mujiburahman 031032100010 45.3 B+ Lulus

Muhamad Ihsan  Fauzi 031032100031

III Mata

1 Mardyansyah 031031900001 46.2 A- Lulus

2 Handriwei 031031900010 45.3 B+ Lulus  18 Oktober 2021 s.d.

3 Lutfi Aziz 031031900013 46.2 A- Lulus 20 Nopember 2021

4 Nada Salsabila Zulti  031031900015 45 B+ Lulus

IV. Jiwa 

1 Pierre Christoper H H 031031900021 50.6 A Lulus

2 Yogi Rahman Saputra 031031900034 48.8 A Lulus  18 Oktober 2021 s.d.

3 Hussam Hilal Alkatiri 031031910034 48.8 A Lulus 20 Nopember 2021

4 Muhammad Ridho D 031032000018 50.3 A Lulus

V. Anestesi

1 Laras Sheila Andini 031031210027 46.2 A- Lulus  18 Oktober 2021 s.d.

2 Kartika Putri Dd K 031031210024 44.9 B+ Lulus 20 Nopember 2021
3 Suryati 031032100015 43.4 B+ Lulus

VI. Radiologi

1 Maria Angelina 031031910048 53 A Lulus  18 Oktober 2021 s.d.

2 Ricko Eliana 031031910068 54.5 A Lulus 20 Nopember 2021

3 Raisha Ochi Melinda 031031910066 48.5 A Lulus

VII THT

1 Sarah Deya Ulhaq 031031910074 48 A Lulus

2 Sarah Josephine 031031910075 49.2 A Lulus  18 Oktober 2021 s.d.

3 Yolanda Dwitania 031031910087 49.2 A Lulus 20 Nopember 2021

4 Irfan Sprahamdani 031031910037 49.2 A Lulus
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DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE     22 NOPEMBER 2021  s.d.  1 JANUARI 2022

I. Bedah

1 Elrian Syaputra (6 mg) 030.11.160 45.57 B+ Lulus

2 Muhammad Ridho D 031032010002 47.7 A- Lulus

3 Irwan Alpian 031031900035 45.3 B+ Lulus 22 Nopember 2021

4 Reza Deni Rohmansyah 031031910056 45.5 B+ Lulus s.d.1 Januari 2022

5 Alexander 031032010018 46.8 A- Lulus

6 Ananda Rizki Muhammad 031032010020 46.7 A- Lulus

II Anak

1 M. Azhril Andriansyah 031032010054 43.8 B Lulus

2 Iqbal Adi Prakoso 031032010084 46.9 A- Lulus

3 Muhammad Difaul I. M 031032010089 44.4 B+ Lulus 22 Nopember 2021

4 Mu'adz Jonardi 031032010087 46.2 A- Lulus s.d.1 Januari 2022

5 Putri nindisyah iswahyudin 031032010003 43.9 B Lulus

6 Putri Ardiyanti 031032010004 46.7 A- Lulus

7 Vidya Nurfadhillah 031031900033 44.6 B+ Lulus

III IPD

1 Sarah Deya Ulhaq 031031910074 46.5 A- Lulus

2 Sarah Josephine 031031910075 47.5 A- Lulus

3 Yolanda Dwitania 031031910087 49.3 A Lulus

4 Gusta Nieskala Lumunon 031031910093 50.2 A Lulus 22 Nopember 2021

5 Bella Angraini Sintia Dewi 031032010080 46.3 A- Lulus s.d.1 Januari 2022

6 Reka Ardia Meitasari 031032010014 51.2 A Lulus

7 Dewi Warih Juwono Putri 031032010032 50 A Lulus

8 Gina Lusiania (6 mg) 031032010008 45 B Lulus

IV. Kebidanan

1 Kumala Anastasya 030.11.160 40.5 TDK LULUS

2 Indah  Rhamdani 031032010002 43 B Lulus

3 Indra Azis Rasyid 031031900035 41.7 B Lulus

4 Nada Mustika Putri Kopa 031031910056 42 B Lulus 22 Nopember 2021

5 Raisha Ochi Melinda 031031910066 43.3 B Lulus s.d.1 Januari 2022

6 Ricko Eliafiana 031031910068 41.2 B Lulus

7 Daffa Aurell  Suharriono 031032010081 41.7 B Lulus

V. Kulit

1 Hussam Hilal Alkatiri 031031910034 45.5 B+ Lulus

2 Queena Raihan Salsabila 031031910064 46.2 A- Lulus 22 Nopember 2021

3 Rizka Annisa 031031910070 Undur diri s.d.1 Januari 2022

4 Rusdiyanah 031032000022 45.25 B+ Lulus

VI. Saraf

1 Chaydir Fitrah A 031032000005 44 B Lulus
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2 Rifqi Burhanuddin A 031032000021 44 B Lulus 22 Nopember 2021

3 Madlin Briliandi 031032000038 44 B Lulus s.d.1 Januari 2022

4 Achmad Soerio Setyodi 031032000037 45 B Lulus

5 Bilal Nurdiansya 031032010027 44 B Lulus

VII Mata

1 Irfan Sprahamdani 031031910037 45.7 B+ Lulus

2 Prasetyo Farindarmawan 031031910061 45.7 B+ Lulus 22 Nopember 2021

3 Vega Aisyah Resliani 031031910083 46.3 A- Lulus s.d.1 Januari 2022

4 Fitri Ayu Lestari 031032000011 44.2 B Lulus

VIII. Jiwa 

1 Kadek Bayu Suryawan 031031910044 50.5 A Lulus

2 Maria Angelina 031031910048 52.1 A Lulus 22 Nopember 2021

3 M.Iqbal Arigi Putra 031031910053 50.5 A Lulus s.d.1 Januari 2022

4 Zikry Mohammad Gifari 031031910090 50.9 A Lulus

IX. Anestesi

1 Juan Marshall Samallo 031031910042 46.6 B+ Lulus 22 Nopember 2021

2 Elvina Shofi Kurniasari 031032000008 44.9 B+ Lulus s.d.1 Januari 2022

3 Assa Putri Nur Anisya 031031910007 46.1 B+ Lulus

X. Radiologi

1 Giovani Meisy 031032000012 48.2 A Lulus 22 Nopember 2021

2 Gusti Ayu Made Tania L 031032000013 47.1 A- Lulus s.d.1 Januari 2022

3 Eriqa Cecilya D.M 031032000029 47.1 A- Lulus

XI. THT

1 Juan Stuart 031031910043 46.8 A- Lulus

2 Muhammaad Rian F 031031910051 47.4 A- Lulus 22 Nopember 2021

3 Chici Kurniati 031032000006 47.4 A- Lulus s.d.1 Januari 2022

4 Firda Asyatul Husnia 031032000010 46.8 A- Lulus



DAFTAR NAMA KOAS ONSITE PERIODE     27  DESEMBER 2021  s.d. 29 JANUARI 2022

I. Kulit

1 Muhammad Ilyas 031031910034 46,0 B+ Lulus

2 Wisnu Kuncoroaji 031031910064 46.25 A- Lulus 27 Nopember 2021

3 Eriqha Cecilya D. M 031031910070 46,10 B+ Lulus s.d. 29 Januari 2022

4 Bilal Nurdiansya 031032000022 46.2 A- Lulus

                         II. Saraf

1 Juan Stuart 031031910043 45 B+ Lulus

2 Prasetyo Farindarmawan 031031910061 45 B+ Lulus 27 Nopember 2021

3 Zikry Mohammad Gifari 031031910090 41 B Lulus s.d. 29 Januari 2022

4 Mochammad Yusuf K 031032000016 42.6 B Lulus

5 Mochammad Habibie Dwi 031032000017 45 B+ Lulus

III Mata

1 Assa Putri Nur Anisya 031031910007 47.2 A- Lulus

2 Giovani Meisy 031032000012 48.2 A Lulus 27 Nopember 2021

3 Rusdiyanah 031032000022 44.5 B+ Lulus s.d. 29 Januari 2022

4 Firda Asyatul Husnia 031032000010 47.4 A- Lulus

IV. Jiwa 

1 Maria Imelda Tokan 031031910047 49.8 A Lulus

2 Putri Nur Rahmawati 031031910063 49.9 A Lulus 27 Nopember 2021

3 Chaydir Fitrah A 031032000005 49.8 A Lulus s.d. 29 Januari 2022

4 Elvina Shofi Kurniasari 031032000008 49.7 A Lulus

V. Anestesi

1 Chici Kurniati 031032000006 44.3 B Lulus 27 Nopember 2021

2 Gusti Ayu Made Tania E 031032000013 44.9 B+ Lulus s.d. 29 Januari 2022

3 Dea Desmonda 031032010031 44.9 B+ Lulus

VI. Radiologi

1 Risyad Hasim 031032000012 47.4 A- Lulus 27 Nopember 2021

2 Gerald Gneissyandika L 031032000013 47.9 A- Lulus s.d. 29 Januari 2022

3 Aldhys Adeliah Vinanda A 031032000029 47.5 A- Lulus

VII THT

1 Vega Aisyah Resliani 031031910083 80 A Lulus

2 Fitri Ayu Lestari 031032000011 78 A- Lulus 27 Nopember 2021

3 Rifqi Burhanuddin Adisetyo 031032000021 78 A- Lulus s.d. 29 Januari 2022

4 Achmad Soerio Setyodi 031032000037 78 A- Lulus

                                                                                              

  

                                                                                                   

                                                                                                              

NO NAMA NIM

Nilai Akhir
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